[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________				                                                 №_____-р

поселок Красногвардеец

О создании мобильной оперативной группы по мониторингу пожароопасной обстановки на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красногвардейского сельского поселения Каневского района:
1. Создать мобильную оперативную группу по мониторингу пожароопасной обстановки на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района.
2. Утвердить список личного состава оперативной группы Красногвардейского сельского поселения Каневского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района				                      Ю.В. Гринь

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН:
распоряжением администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района
от ___________________ № ________

Список личного состава оперативной группы Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Донец
Алина Юрьевна
	Заместитель главы, начальник общего отдела администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Донец
Лариса Владимировна
	Руководитель кружка МБУК «СК ст. Александровская»

	Дудка
Татьяна Владимировна
	Ведущий специалист общего отдела администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Жилина
Вера Николаевна
	Специалист общего отдела администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Кременчуцкая
Галина Николаевна
	Заведующая филиалом № 2 МБУК  «Красногвардейская БС»

	Мудрецова
Ирина Николаевна
	Культ организатор МБУК «СК ст. Александровская»

	Носова
Елена Владимировна
	Инспектор по ВУР

	Пода
Юрий Иванович
	Водитель администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Грибенюк
Любовь Васильевна
	Исполняющий обязанности начальника общего отдела администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Хрипко
Евгения Андреевна
	Инженер по землеустройству общего отдела администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Шеремет
Нина Анатольевна
	Главный бухгалтер МБУК п. Красногвардеец

	Шмалько
Людмила Николаевна
	Бухгалтер по доходам отдела учета и отчетности администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Левняк
Екатерина Николаевна
	Директор МБУК «СК ст. Александровская»

	Маклакова
Наталия Леонидовна
	Директор МБУК «СДК п. Красногвардеец»

Заместитель главы, начальник общего отдела
администрации Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                             А.Ю. Донец
image1.emf

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКО

ГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

_______________

¹

_

____

-

ð

ïîñåëîê Êðàñíîãâàðäååö

О

создании мобильной оперативной группы по мониторингу

пожароопасной обстановки на территории

Красногвардейского сельского

поселения

Каневского района

В

соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом

Красногвардейского сельского поселения Каневского

района

:

1.

Создать

мобильную

оперативн

ую

групп

у

по мониторингу

пожароопасной обстановки на территории Красногвардейского сельского

поселения Каневского района

.

2.

Утвердить

список личного состава оперативно

й группы

Красногвардейского сельского поселения Каневского района.

3.

Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4

. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Красногвардейского сельского

поселения

Каневского

райо

на

Ю.В.

Гринь